

**Intretinerea periodica, reparatii
curente si capitale-drumuri
pietruite an.2022-lotul nr.3
L200-G40 Vadul-Rascov-
Climautii de Jos-Cot(constructii
ingineresti)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2

Valoarea de deviz 182 589,881 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	71230110200	Betonist	h-om	1,425	52,57	74,912
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	12,000	52,57	630,840
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,890	52,57	46,787
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,683	52,57	877,025
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	31,616	52,57	1 662,053
		Total manopera				3 291,617

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	6,400	110,50	707,200
2.	1411122201645	Piatra sparta 4-16 mm	m3	6,400	238,00	1 523,200
3.	1411122201661	Piatra sparta 32-63 mm	m3	120,960	249,00	30 119,040
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	4,830	249,00	1 202,670
5.	14111222017521	Piatra sparta 16-32	m3	9,600	249,00	2 390,400
6.	2010102900566	Lemn rotund de stejar virf cu l mai mare 160 dn=10 cm	m3	0,036	9 700,00	349,200
7.	2010102904545	Dulapi de stejar tiv cl C gr=50 mm L=2 m	m3	0,138	9 700,00	1 338,600
8.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	17,800	25,00	445,000
9.	2663102101000	Beton gata preparat marca	m3	1,512	1 200,00	1 814,400
10.	2666122800511	Elemente pentru poduri din beton armat tava din b/a d=08m,1-2,5	buc	4,028	6 084,00	24 506,352
11.	26661228005112	Elemente pentru poduri din beton armat tip 100	buc	2,014	5 733,00	11 546,262
12.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	2,700	30,20	81,540
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	19,200	16,60	318,720
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	0,570	16,60	9,462
		Total materiale de construcții				76 352,046

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,764	200,00	352,800
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna,	h-ut	0,882	268,00	236,376

		presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,823	450,00	6 220,350
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	12,144	210,00	2 550,240
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	17,344	260,00	4 509,440
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	7,168	200,00	1 433,600
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,651	386,00	637,286
8.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	7,476	386,00	2 885,736
9.	2952270003720	Vibrator universal cu motor cu ardere interna 2,9 (4 CP)	h-ut	0,570	68,00	38,760
10.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	15,232	350,00	5 331,200
11.	29522700076111	Distribuit de criblura	h-ut	0,678	263,00	178,314
12.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	12,144	250,00	3 036,000
13.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	12,600	450,00	5 670,000
14.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	44,764	250,00	11 191,000
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,650	250,00	662,500
		Total utilaje de construcții				44 933,602

Cheltuieli directe	lei	152 158,234
TVA	20,00 %	30 431,647

Total deviz: **182 589,8**
81

Intocmit

II”Mariana Druta”